RESULTADO PRELIMINAR
 REFERENTE AO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PARA

PARCERIAS Nº 07/2023/PMJ – GESTÃO E MANUTENÇÃO DE IMÓVEIS PÚBLICOS

De acordo com a análise realizada pela Comissão de Seleção nomeada pela Portaria n. 3.484 de 19/04/2023, dos Planos de Trabalho protocolados pelas Organizações da Sociedade Civil – OSC’s, referente ao Edital de Chamamento Público para Parcerias n. 07/2023/PMJ, o município torna público a relação dos habilitados e as respectivas pontuações.

	OSC
	LOCAL
	STATUS
	PONTUAÇÃO

	Associação Joaçabense de Voleibol
	Ginásio Menino Deus
	Habilitada
	475

	Associação de Moradores do bairro Menino Deus
	Ginásio Menino Deus
	Habilitada
	400

	Associação do Meio Oeste de Judô
	Ginásio Boa Vista
	Habilitada
	375

As OSC’s que desejarem recorrer contra o resultado preliminar deverão apresentar recurso administrativo, até o dia 13 de junho de 2023, conforme disposto no item 7.7, do edital.
Joaçaba (SC), 09 de junho de 2023.

Comissão de Seleção

Jorge Luiz Dresh

Luana Ratti da Silva

Susana Rodrigues Barbosa de Oliveira